[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 623/2019

Ementa: Recapeamento da Rua dos Estados altura do número 60 no Bairro Vila Santana.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o estado que se encontra a Rua dos Estados no bairro Vila Santana, e ainda, considerando que a operação “tapa buraco” não seria eficaz, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar o recapeamento da rua acima mencionada.

  Valinhos, 08 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53660846_340750410116887_8484550126214316032_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=b4682c4ccae5ab47582461bf162db12b&oe=5D1CF1F8]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53882706_2358443944179888_1827181965070041088_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=8e97850d657dd480fa6a11034656d6ec&oe=5D119197]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53480632_2289835157937041_5457191158604103680_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=370bbe4f104440f337223c8879829852&oe=5D242D9B]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg